
281 Bleicherode - Großlohra - Friedrichsrode
und zurück

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Bleicherode, Gewerbestraße

27 Bleicherode Ost/Bahnhof  ab
27 Bleicherode, Löwentor  an

- Löwentor
- Sparkasse
- Gymnasium
Niedergebra, Bahnhof
Niedergebra
Bleicherode, Elende
Großlo., Friedrichslohra/Teich
Helbedündorf, Friedrichsrode

5
S

06:24
06:32

06:33
06:34
06:35
06:40
06:42

06:50

7
T24

08:00
08:01
08:02
08:06
08:08

08:13
08:21

11
T24

11:25

11:27
11:28
11:29
11:33
11:35
11:38
11:43
11:51

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Helbedündorf, Friedrichsrode
Großlo., Friedrichslohra/Teich
Bleicherode, Elende
Niedergebra
Niedergebra, Bahnhof
Bleicherode, Heimatmuseum
- Löwentor

27 Bleicherode, Löwentor  ab
27 Bleicherode Ost/Bahnhof  an

- Gewerbestraße

6
T24

08:25
08:33
08:38
08:41
08:43
08:48
08:49

08:54
09:03

08:49

10
T24

11:54
12:02
12:08
12:11
12:13
12:17
12:18

12:24
12:33

S = nur an Schultagen T24 = nur dienstags und donnerstags

gültig ab 10.08.2025
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