



Bleicherode - Großlohra - Friedrichsrode und zurück

gültig ab 10.08.2025



Fahrnummer	5	7	11
Haltestelle / Fußnoten	S	T24	T24
Bleicherode, Gewerbestraße	11:25		
27 Bleicherode Ost/Bahnhof	ab 06:24		
27 Bleicherode, Löwentor	an 06:32		
- Löwentor	06:33	08:00	11:27
- Sparkasse	06:34	08:01	11:28
- Gymnasium	06:35	08:02	11:29
Niedergebra, Bahnhof	06:40	08:06	11:33
Niedergebra	06:42	08:08	11:35
Bleicherode, Elende	-	-	11:38
Großlo., Friedrichslohra/Teich	06:50	08:13	11:43
Helbedündorf, Friedrichsrode		08:21	11:51

S = nur an Schultagen T24 = nur dienstags und donnerstags



Fahrnummer	6	10
Haltestelle / Fußnoten	T24	T24
Helbedündorf, Friedrichsrode	08:25	11:54
Großlo., Friedrichslohra/Teich	08:33	12:02
Bleicherode, Elende	08:38	12:08
Niedergebra	08:41	12:11
Niedergebra, Bahnhof	08:43	12:13
Bleicherode, Heimatmuseum	08:48	12:17
- Löwentor	08:49	12:18
27 Bleicherode, Löwentor	ab 08:54	12:24
27 Bleicherode Ost/Bahnhof	an 09:03	12:33
- Gewerbestraße		08:49